ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcrtaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Bapnayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnapmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bornorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46

Kuprusus (996)312-96-26-47

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
Hwxnuit Hosropog (831)429-08-12

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocTtoBs-Ha-[JoHy (863)308-18-15

PszaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40

CapatoB (845)249-38-78

KazaxcTaH (772)734-952-31

EouvHbin agpec ansa Bcex permoHoB: ndb@nt-rt.ru

4311 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA OOHO®JIAHLUEBAA P -P - P

S

DN
A
25 106
32 120
40 148
50 175
65 210
80 220
100 250

82
90
110
120
132
150
170

Pa3mep
C E
pe3bba DIN 405
26 52 x 1/6"
32 58 x 1/6"
38 65 x 1/6"
50 78 x 1/6"
66 94 x 1/4"
81 110 x 1/4"
100 130 x 1/4"

CesacTononb (8692)22-31-93
Cumdpbeponons (3652)67-13-56

TamxukmcTaH (992)427-82-92-69

Kr

1,67
1,84
2,23
3,10
3,91
6,30
8,73

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
SApocnaenb (4852)69-52-93
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4312 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA OOAHO®JIAHLUEBAA P -P - P

DN Pa3mep
A B C E Kr
pe3bba DIN 405

25 135 59 26 52 x 1/6" 1,67
32 160 64 32 58 x 1/6" 1,84
40 190 88 38 65 x 1/6" 2,23
50 215 98 50 78 x 1/6" 3,10
65 238 110 66 94 x 1/4" 3,91
80 260 120 81 110 x 1/4" 6,30

100 280 134 100 130 x 1/4" 8,73



4313 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA OOAHO®JIAHLUEBAA P -P - P

DN Pa3mep
A B C E Kr
pe3bba DIN 405

25 135 59 26 52 x 1/6" 1,67
32 160 64 32 58 x 1/6" 1,84
40 190 88 38 65 x 1/6" 2,23
50 215 98 50 78 x 1/6" 3,10
65 238 110 66 94 x 1/4" 3,91
80 260 120 81 110 x 1/4" 6,30

100 280 134 100 130 x 1/4" 8,73



4314 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA NBYX®JIAHLUEBAAP -P - P

Ir_' 3
| o}
|
T
@
7N
- |
i
e
DN Pa3mep
A B C E Kr
pe3bba DIN 405
25 166 59 26 52 x 1/6" 2,86
32 190 64 32 58 x 1/6" 3,07
40 230 88 38 65 x 1/6" 3,70
50 250 98 50 78 x 1/6" 4,42
65 270 110 66 94 x 1/4" 5,95
80 300 120 81 110 x 1/4" 9,77

100 330 134 100 130 x 1/4" 12,95



4315 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA ABYX®IIAHLUEBAAP -P - P

e
!
U v e o ~ —
TN @ 1
i |
g =
== (O %
Pa3mep
DN
A B C E Kr
pe3bba DIN 405
25 135 82 26 52 x1/6" 2,86
32 160 90 32 58 x 1/6" 3,07
40 190 110 38 65 x 1/6" 3,70
50 215 120 50 78 x 1/6" 4,42
65 238 132 66 94 x 1/4" 5,95
80 260 150 81 110 x 1/4" 9,77

100 280 170 100 130 x 1/4" 12,95



4316 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA OBYX®JIAHLUEBAAP -P - P

JU5

PYSyp Sy p——

S )
He—~—if 1 -
L0
Pasmep
DN
A B C E Kr
pe3bba DIN 405
25 135 82 26 52 x1/6" 2,86
32 160 90 32 58 x 1/6" 3,07
40 190 110 38 65 x 1/6" 3,70
50 215 120 50 78 x 1/6" 4,42
65 238 132 66 94 x 1/4" 5,95
80 260 150 81 110 x 1/4" 9,77

100 280 170 100 130 x 1/4" 12,95



4317 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA TPEX®JIAHUEBAAP -P - P

DN Pa3mep
A B C E Kr
pe3bba DIN 405

25 166 82 26 52 x 1/6" 4,06
32 190 90 32 58 x 1/6" 4,30
40 230 110 38 65 x 1/6" 5,16
50 250 120 50 78 x 1/6" 6,08
65 270 132 66 94 x 1/4" 7,34
80 300 150 81 110 x 1/4" 13,66

100 330 170 100 130 x 1/4" 17,16



4331 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMPAXEHHAA P -P - P

DN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 160 90 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4331 PO5 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C AT SR 4405

BN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4331 P10 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMPAXEHHASA C AT DA 4410

BN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52x1/6" 26 3,030
32 190 160 58x1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x1/4" 66 6,400
80 260 150 110x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4331 P15 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C SR 4420

ON Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4331 P20 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C DA 4415

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4332 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMPAXEHHAA P -P - P

DN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 160 90 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4332 P05 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C AT DA 4410

DN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4332 P10 - 3BACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C AT DA 4410

DN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4332 P15 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C SR 4420

DN

25
32
40
50
65
80
100
125
150

135
190
190
215
238
260
280
320
360

82

160
110
120
132
150
170
190
210

52 x 1/6"
58 x 1/6"
65 x 1/6"
78 x 1/6"
94 x 1/4"
110 x 1/4"
130 x 1/4"
160 x 1/4"
190 x 1/4"

26
32
38
50
66
81
100
125
150

KIr

3,030
3,055
3,780
6,140
6,400
10,460
13,780
22,800
31,600



4332 P20 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMPAXEHHASA C DA 4415

BN Pasmep
A B C D Kr

25 135 82 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 160 58 x 1/6" 32 3,055
40 190 110 65 x 1/6" 38 3,780
50 215 120 78 x 1/6" 50 6,140
65 238 132 94 x 1/4" 66 6,400
80 260 150 110 x 1/4" 81 10,460
100 280 170 130 x 1/4" 100 13,780
125 320 190 160 x 1/4" 125 22,800

150 360 210 190 x 1/4" 150 31,600



4333 - BACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHAAP -P - P

DN Pa3mep
A B C D Kr

25 166 59 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 64 58 x 1/6" 32 3,055
40 230 88 65 x 1/6" 38 3,780
50 250 98 78 x 1/6" 50 6,140
65 270 119 94 x 1/4" 66 6,400
80 300 120 110 x 1/4" 81 10,460
100 330 134 130 x 1/4" 100 13,780
125 380 150 160 x 1/4" 125 22,800

150 420 170 190 x 1/4" 150 31,600



4333 P05 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C AT SR 4405

DN Pasmep
A B C D Kr

25 166 59 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 64 58 x 1/6" 32 3,055
40 230 88 65 x 1/6" 38 3,780
50 250 98 78 x 1/6" 50 6,140
65 270 119 94 x 1/4" 66 6,400
80 300 120 110 x 1/4" 81 10,460
100 330 134 130 x 1/4" 100 13,780
125 380 150 160 x 1/4" 125 22,800

150 420 170 190 x 1/4" 150 31,600



4333 P10 - 3BACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C AT DA 4410

DN Pasmep
A B C D Kr

25 166 59 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 64 58 x 1/6" 32 3,055
40 230 88 65 x 1/6" 38 3,780
50 250 98 78 x 1/6" 50 6,140
65 270 119 94 x 1/4" 66 6,400
80 300 120 110 x 1/4" 81 10,460
100 330 134 130 x 1/4" 100 13,780
125 380 150 160 x 1/4" 125 22,800

150 420 170 190 x 1/4" 150 31,600



4333 P15 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C SR 4420

————

P Sy
\\__,/

DN Pasmep
A B C D Kr

25 166 59 52 x 1/6" 26 3,030
32 190 64 58 x 1/6" 32 3,055
40 230 88 65 x 1/6" 38 3,780
50 250 98 78 x 1/6" 50 6,140
65 270 119 94 x 1/4" 66 6,400
80 300 120 110 x 1/4" 81 10,460
100 330 134 130 x 1/4" 100 13,780
125 380 150 160 x 1/4" 125 22,800

150 420 170 190 x 1/4" 150 31,600



4333 P20 - 3ACJIOHKA TPEXXOOOBAA COMNPAXEHHASA C DA 4415

DN

25
32
40
50
65
80
100
125
150

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

166
190
230
250
270
300
330
380
420

AcTaHa (7172)727-132

AcTtpaxaHb (8512)99-46-04

BapHayn (3852)73-04-60

Benropop (4722)40-23-64

BpsiHck (4832)59-03-52

BnaawmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag, (844)278-03-48

Bonorga (8172)26-41-59

BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46

Kuprusus (996)312-96-26-47

EAuHbIN agpec Ans BCeX PerMoHoB:

59
64
88
98
119
120
134
150
170

Pa3mep

52 x1/6"
58 x 1/6"
65 x 1/6"
78 x 1/6"
94 x 1/4"
110 x 1/4"
130 x 1/4"
160 x 1/4"
190 x 1/4"

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Iuneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHnin Hosropog (831)429-08-12

26
32
38
50
66
81
100
125
150

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73

KIr

3,030
3,055
3,780
6,140
6,400
10,460
13,780
22,800
31,600

Mo Bonpocam npoaaxu n noaaepKku obpallanTech:

Owmck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocTos-Ha-[oHy (863)308-18-15

PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40

CapatoB (845)249-38-78

KasaxcTaH (772)734-952-31

ndb@nt-rt.ru

CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56

CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

TapxvkucTaH (992)427-82-92-69
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